
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорок друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

 

11.07.2024                                                                                                 № 42-15/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення від 

12.04.2024 року № 40-56/VIII «Про 

припинення права оренди земельної 

ділянки та розірвання договору оренди 

землі з кадастровим номером 

7125183200:01:000:6019»  

   

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 12 Земельного кодексу України, Іркліївська 

сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення від 12.04.2024 року № 40-56/VIII «Про 

припинення права оренди земельної ділянки та розірвання договору оренди 

землі з кадастровим номером 7125183200:01:000:6019», а саме: 

1.1.  Пункт 1. Викласти в наступній редакції: 

«Згідно пункту 38, розірвати за взаємною згодою сторін договір оренди землі 

від 09.12.2013 року укладеного між Кліщинською сільською радою і гр. Джулай 

Світланою Володимирівною та припинити право оренди на земельні ділянки: 

- площею 0,1338 га, кадастровий номер 7125183200:02:000:3683; 

- площею 0,3779 га, кадастровий номер 7125183200:02:000:3684, утворених в 

результаті поділу земельної ділянки загальною площею 0,5117 га, кадастровий 

номер 7125183200:01:000:6019, цільове призначення –для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (угіддя-господарський двір), в зв’язку з 

припиненням права власності на будівлі» . 

1.2. Пункт 3. Викласти в наступній редакції: 

«Громадянці Джулай С.В. здійснити державну реєстрацію припинення 

права оренди в порядку визначеному Законом України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

 

Cільський голова                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


